22 января 2021 года

№ 544

Периодическое печатное издание

Официальный вестник Цивильского района
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021 года  № 10

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района

Чувашской Республики от 11 января 2021 года № 01 «Об утверждении перечней

объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и

исправительным работам»

В связи с запросом Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике в соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного

кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 15.1 Федерального закона РФ от  06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Цивильского района
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 01 января 2021 года № 01 «Об утверждении перечней

объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 (Перечень объектов, для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам) дополнить пунктом 63

следующего содержания:

№ Наименование

предприятия

Количество

рабочих мест

Наименование поселения, на

территории которого находится

объект

Наименование населенного

пункта

«63 ИП «Фабрика Цвета» 2
Второвурманкасинское сельское

поселение

д. Вторые Вурманкасы, тер.

производственное здание»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации       С.Ф. Беккер

      22 января, пятница                                                                                                                                                                                   Официальный вестник

2      № 544                                                                                                                                                                                                            Цивильского района

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание

«Официальный вестник

Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере

необходимости.

Председатель редакционного совета

Е.В. Профоров.

Тираж 50 экз.

Выпуск от 22.01.2021 г.

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики

mailto:zivil@cap.ru